
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i Programa potpore 

osnivanju i razvoju malog gospodarstva na području Splitsko dalmatinske županije 

2014.-2017. („Službeni glasnik Splitsko dalmatinske županije“, broj 1/14), Župan 

Splitsko-dalmatinske županije 10. lipnja 2014., donio je 

 

 

ODLUKU 
o raspodijeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 

za 2014. godinu namijenjenih gospodarstvu, razvitku i europskim integracijama 

 

I. 

 

 Dio sredstava Županijskog proračuna za 2014. godinu, razdjel 8, aktivnost 

A100008 u iznosu od 474.736,70  kuna raspoređuju se na sljedeći način: 

 

RAZDJEL 8 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn 

Potpore 

razvoju 

malog 

gospodarstva 

Dodjela potpore 

osnivanju i razvoju malog 

gospodarstva 

ADAMO d.o.o. 20.000,00 

RUŽA obrt za frizerske 

usluge 

20.000,00 

T.B.O. KORNJAČA DAM 

DAM 

19.200,00 

Obrt ZVONČICA 12.053,00 

Računovodstveni obrt 

MALI BINUJ 

20.000,00 

M.G. IZVJEŠTAJI d.o.o. 15.476,40 

ROSMARINUS d.o.o. 17.062,50 

PROJEKTNI CENTAR 

j.d.o.o. 

14.420,25 

TESTUDO j.d.o.o. 12.000,00 

MUŠE-TELEFON 

MONTAŽA d.o.o. 

19.350,00 

IVY LANGUAGE 

CENTRE j.d.o.o. 

11.307,30 

PODVEZICA d.o.o. 14.981,57 

Obrt DELMA 12.346,73 

PODUZETNIČKI 

CENTAR SINJ d.o.o. 

17.533,41 

MK-KONZALTING 12.247,20 

EURO CONTEGO d.o.o. 20.000,00 

AQUATIC d.o.o. 20.000,00 

  Ured Branka Juras j.d.o.o. 14.535,00 

TORA d.o.o. 10.992,60 

DEFORA d.o.o. 16.854,47 



 2 

INT-SERVICE d.o.o. 20.000,00 

MAJKA ZEMLJA d.o.o. 20.000,00 

WAYPOINT d.o.o. 20.000,00 

HIPPO-SPORT d.o.o. 20.000,00 

KONTNI PLAN d.o.o. 16.701,45 

CONSULTATIO PRIMO 

d.o.o. 

6.375,00 

EQIUDA d.o.o. 20.000,00 

BIOTECHNICON 

poduzetnički centar d.o.o. 

11.299,82 

JANTAR d.o.o. 20.000,00 

UKUPNO: POZICIJA  POTPORE RAZVOJU MALOG 

GOSPODARSTVA 

474.736,70   

 

II. 

 

 Za korištenje sredstava iz točke I. ove Odluke s korisnicima  će se zaključiti 

ugovor. 

 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 
KLASA:  402-01/14-01/1305 

URBROJ: 2181/1-05-14-02  

Split, 10. lipnja 2014.  

 

 

               Ž U P A N 

 

 

 

                                                                                        Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r. 

 


